
Na temelju članka članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.), Župan Koprivničko-

križevačke županije 6. srpnja 2015. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o prihvaćanju Akcijskog plana suzbijanja zlouporabe droga  

za 2015.-2017. godinu 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Akcijski plan suzbijanja zlouporabe droga za 2015.-2017. godinu 

KLASA: 530-08/15-01/2 URBROJ: 2137/1-05/02-15-8  kojeg je izradilo 

Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe droga u Koprivničko-križevačkoj županiji. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije.” 

 

 

ŽUPAN 

      KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 530-08/15-01/2 

URBROJ: 2137/1-05/02-15-9 

Koprivnica, 6. srpnja 2015. 

         

   ŽUPAN: 

       Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 


